PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE''
AOM: 201712020

DECRETO No 081 /2017.

..NOMEIA SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPoLIS, Estado do
Tocantins GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e co nstitu cionais,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeado Hisrael Ferreira Dias CPF n".659.390.421-04,
para, em comissão, exercer, o cargo de Secretário da Junta de Serviço Militar,
atrrbuindo-lhe remuneração assegurada no anexo I da Lei Municipal no 127612013.

Art.20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 60 dia do mês de Fevereiro de 2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Publicaçã0
Ceírlico píÍa os devidos lirs q{c âÍixri o (a) presenle, no

i{ura \'lun l)c Diarr(ipolis - TO

Secrclário Administrxçilc